様式第５号（第７条関係）

    年度日南町家庭用発電設備等導入推進補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　日南町長　　　　　　   様

申請者　住　所　日南町

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付第          　　号をもって交付金交付決定の通知があった日南町家庭用発電設備等導入推進補助金について、下記のとおり実施したので、日南町家庭用発電設備等導入推進補助金交付要綱第７条の規定に基づき報告します。

記

	 1.設置場所
	 □申請者の住所と同じ
 □その他（日南町　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 2.工事完了日
	　　年　　月　　日

	3.薪ストーブ等の種別
	□薪ストーブ　　　　　　　□薪ボイラー
□暖炉　　　　　　　　　　□ペレットストーブ

	 4.機器の価格
	                     円

	 5.補助金交付申請額
	円
※１件あたり180千円かつ機器の価格の2/5以内

	6.その他
	その他補助金の活用（　　有　　・　　無　　）

【添付書類】
(1) 家庭用発電設備等の概要書（別紙２）
(2) 対象設備の領収書の写し
(3) 対象設備の設置工事完了後の現況写真
(4) 家庭用発電設備等施工報告書（別紙５）
(5) 対象設備の設置に係る契約書の写し

※千円未満の端数が生じた場合には、切り捨てるものとします。

[bookmark: _GoBack]